

B&O Retail ApS

Marmorvej 9, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
9. november 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2017

Kristian Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B&O Retail ApS
Marmorvej 9, 1 th
2100 København Ø

e-mailadresse: kristianolsen@hotmail.com

CVR-nr: 38174339

Regnskabsår: 09/11/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med web- og detailhandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 17.446 hvilket anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. nov 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -3.127 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -14.319 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -17.446 |
| Ordinært resultat før skat | | -17.446 |
| Årets resultat | | -17.446 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -17.446 |
| I alt | | -17.446 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 35.035 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 35.035 |
| Aktiver i alt | | 35.035 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -17.446 |
| Egenkapital i alt | | 32.554 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 2.481 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.481 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.481 |
| Passiver i alt | | 35.035 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fubo IVS IVS (administrationselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.